





ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานต่อเติมหลังคาหน้าอาคารปฏิบัติการเรียนรวมและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคามีเงื่อนไข เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาค่าวัสดุ (บาท)		รวมราคาค่าแรงงาน (บาท)	รวมราคา (บาท)
				วัสดุ	บาท		
1	งานโครงสร้าง						
	โครงสร้างเหล็ก						
	ค้ำ Dia 21/2**3.20 mm.	519.30	KG.	21.00	10,905.30	6,231.60	17,136.90
	แป 50*50*3.20 mm.	1,836.00	KG.	21.00	38,556.00	22,032.00	60,588.00
	จันทัน Dia 5**4.50 mm.	1,800.00	KG.	21.00	37,800.00	21,600.00	59,400.00
	ปิดจันทัน [ 200*80*7.5*11 mm.	2,509.20	KG.	21.00	52,693.20	30,110.40	82,803.60
	PL 300*12 mm.	169.80	KG.	21.00	3,565.80	2,903.750	5,603.40
	PL 150*12 mm.	84.60	KG.	21.00	1,776.60	1,015.20	2,791.80
	PL 200*12 mm.	112.80	KG.	21.00	2,368.80	1,353.60	3,722.40
	PL 300*9 mm.	254.16	KG.	21.00	5,337.36	3,049.92	8,387.28
	เหล็ก 20 มม.	246.60	KG.	17.16	4,231.66	2,959.20	7,190.86
	หัวระเบิดเคมี M16*130 mm.	72.00	ชุด	150.00	10,800.00	3,500.00	14,400.00
	หัวแฉฉนวนเหล็ก	6.00	ชุด	-	-	6,000.00	6,000.00
	โครงสร้าง FIN						
	เหล็ก □ 100*50*3.20 mm.	1,808.58	KG.	21.00	37,980.18	21,702.96	59,683.14
	ค้ำ Dia 11/2**3.20 mm.	193.32	KG.	21.00	4,059.72	2,319.84	6,379.56
	ค้ำ Dia 1**2.30 mm.	464.40	KG.	21.00	9,752.40	5,572.80	15,325.20
	ปิดหัว Dia 11/2"	86.00	ชุด	15.00	1,290.00	1,032.00	2,322.00
		-		-	221,117.02	130,617.12	351,734.14

